证券代码：

000908

证券简称：天一科技 公告编号：

2014-033

湖南天一科技股份有限公司

2014

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示

1、本次股东大会没有出现否决议案、增加或减少议案的情形。

2、本次股东大会没有涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1、召开时间：

现场会议召开时间：2014年10月16日（星期四）下午14:00时

网络投票时间：2014年10月15日—10月16日。其中，通过深圳证券交易所

交易系统进行网络投票的时间为：2014年10月16日上午9:30-11:30和下午

13:00-15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的时间为

2014年10月15日下午15:00至2014年10月16日下午15:00期间的任意时间。

2、召开地点：长沙市韶山北路338号华盛花园3栋7层会议室

3、召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式

4、召集人：公司董事会

5、主持人：董事长王海先生

6、会议的召开符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章和《公司

章程》的规定。

7、会议的出席总体情况

出席本次会议的股东及股东代理人共计1067人、 代表股份204,892,240

股，占公司股份总数的73.18%。

其中：现场会议出席情况

出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共2人，代表有表决权的

股份153,428,660股。 占公司股份总数的54.80%。

网络投票情况

通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统进行网络投票的股东共

计1065人，代表股份51,463,580股，占公司股份总数的18.38%。

公司相关董事、监事和董事会秘书出席了本次会议，公司其他高级管理人

员及银联律师事务所律师列席了本次会议。

二、议案审议表决情况

本次临时股东大会采用现场记名投票与网络投票相结合的方式， 经全体

参与本次会议的股东及股东代表审议，通过了以下议案：

1、 特别议案：《关于延长本次重大资产重组方案的股东大会决议有效期

的议案》（长城公司回避表决）

总体表决情况： 同意61,355,350股， 占出席会议所有股东所持股份的

99.70％；反对147,000股，占出席会议所有股东所持股份的0.24％；弃权37,

020股（其中，因未投票默认弃权21,920股），占出席会议所有股东所持股份

的0.06％。

中小股东总表决情况：同意61,355,350股，占出席会议中小股东所持股

份的99.70％；反对147,000股，占出席会议中小股东所持股份的0.24％；弃权

37,020股（其中，因未投票默认弃权21,920股），占出席会议中小股东所持股

份的0.06％。

表决结果：本议案经出席会议有效表决股份的2/3以上表决通过。

2、 普通议案：《关于延长公司股东大会授权董事会全权办理本次重大资

产重组相关事宜有效期的议案》

总体表决情况： 同意204,032,530股， 占出席会议所有股东所持股份的

99.58％；反对147,000股，占出席会议所有股东所持股份的0.07％；弃权712,

710股（其中，因未投票默认弃权697,610股），占出席会议所有股东所持股份

的0.35％。

中小股东总表决情况：同意60,679,660股，占出席会议中小股东所持股

份的98.60％；反对147,000股，占出席会议中小股东所持股份的0.24％；弃权

712,710股（其中，因未投票默认弃权697,610股），占出席会议中小股东所持

股份的1.16％。

表决结果：本议案经出席会议有效表决股份的1/2以上表决通过。

3、特别议案：《湖南天一科技股份有限公司章程修订案》

总体表决情况： 同意204,031,130股， 占出席会议所有股东所持股份的

99.58％；反对109,400股，占出席会议所有股东所持股份的0.05％；弃权751,

710股（其中，因未投票默认弃权736,610股），占出席会议所有股东所持股份

的0.37％。

中小股东总表决情况：同意60,678,260股，占出席会议中小股东所持股

份的98.60％；反对109,400股，占出席会议中小股东所持股份的0.18％；弃权

751,710股（其中，因未投票默认弃权736,610股），占出席会议中小股东所持

股份的1.22％。

表决结果：本议案经出席会议有效表决股份的2/3以上表决通过。

议案1、2详见2014年9月26日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海

证券报》和巨潮资讯网上的2014—029《湖南天一科技股份有限公司第五届

董事会第二十七次会议决议公告》；议案3详见2014年3月4日刊登在上述媒体

上的2014-011 《湖南天一科技股份有限公司第五届董事会第二十四次会议

决议暨复牌公告》。

四、律师出具的法律意见

湖南天一科技股份有限公司委托湖南银联律师事务所对本次股东大会进

行见证。湖南银联律师事务所委派刘志平律师、刘龙辉律师出席大会并出具了

经湖南银联律师事务所负责人陈敏辉确认的《湖南银联律师事务所关于湖南

天一科技股份有限公司2014年第一次临时股东大会之法律意见书》。 该所律

师认为： 湖南天一科技股份有限公司2014年第一次临时股东大会召集和召开

的程序、出席或列席本次股东大会的人员和召集人的资格、表决程序事宜，符

合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司

章程》的有关规定，合法有效。

五、备查文件

1.经与会董事签字确认的股东大会决议；

2.法律意见书。

湖南天一科技股份有限公司

董事会

2014年10月16日

证券代码：

300392

证券简称：腾信股份 公告编码：

2014-009

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司（以下简称“公司” ）经中国证

券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准北京腾信创新网络

营销技术股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2014]844号）

核准， 首次向社会公众定价发行人民币普通股1,600万股； 每股面值人民币

1.00元，每股发行价格为人民币26.10元，募集资金总额为人民币41,760.00万

元，扣除承销及保荐费用、为本次股票发行所支付的发行登记费、信息查询专

项服务费、审计费、律师费、信息批露等发行有关的费用人民币68,649,547.95

元，募集资金净额为348,950,452.05元。 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

已于2014年9月3日对公司首次公开发行股票的募集资金到位情况进行了审

验，并出具了信会师报字[2014]第211239号《募集资金验资报告》。

二、《募集资金专户存储三方监管协议》的签订及募集资金专户的开立情

况

为了规范募集资金的管理和使用， 保护投资者的利益， 根据中国证监会

《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司

规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司募集资金管理办法》等法律法规

规范性文件，公司《募集资金管理制度》的规定以及公司第二届第六次董事会

决议，公司于2014年10月16日分别与招商证券股份有限公司（以下简称“招

商证券” ）、杭州银行北京大兴支行、交通银行北京海淀支行、北京农商银行朝

阳支行绿色家园分理处和广发银行股份有限公司北京分行安立路支行签署了

首次公开发行股票募集资金的三方监管协议。 截止2014年10月16日募集资金

专项账户的开立及存储情况如下：

项目 募集资金用途 开户银行 账号 金额

(

元

)

募集资金专

户

1

互联网营销平台

升级改造项目

杭州银行北京大兴支

行

1101040160000093285 179,672,700.00

募集资金专

户

2

研发中心扩充改

造项目

交通银行北京海淀支

行

110060576018150140124 24,719,800.00

募集资金专

户

3

移动终端平台项

目

北京农商银行朝阳支

行

0109030103000005624 36,351,800.00

募集资金专

户

4

总部基地建设项

目

广发银行股份有限公

司北京分行

137421588010000016 107,088,500.00

三、《募集资金专户存储三方监管协议》的主要内容：

协议主要内容约定如下：

（一）公司已在募集资金专户存储银行开设募集资金专项账户（以下简

称“专户” ），该专户仅用于公司募集资金投资项目募集资金的存储和使用，

不得用作其他用途。

（二）公司和募集资金专户存储银行双方应当共同遵守《中华人民共和

国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户管理办法》 等有关法

律、法规和规范性文件的规定。

（三）招商证券作为公司的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人

或其他工作人员对公司募集资金使用情况进行监督。 应当依据募集资金管理

相关规定以及公司制订的募集资金管理制度履行其督导职责， 并有权采取现

场调查、书面问询等方式行使其监督权。公司和募集资金专户存储银行应当配

合招商证券的调查与查询。 招商证券每季度对公司现场调查时应同时检查募

集资金专户存储情况。

（四） 公司授权招商证券指定的保荐代表人或持续督导专员可以随时到

募集资金专户存储银行查询、复印公司专户的资料；募集资金专户存储银行应

及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。

保荐代表人向募集资金专户存储银行查询公司专户有关情况时应出具本

人的合法身份证明； 招商证券指定的其他工作人员向募集资金专户存储银行

查询公司专户有关情况时应出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

（五）募集资金专户存储银行按月（每月5日之前）向公司出具对账单，并

抄送招商证券。 募集资金专户存储银行应保证对账单内容真实、准确、完整。

（六） 公司一次或12个月以内累计从专户中支取的金额超过1,000万元

或募集资金总额扣除发行费用后的净额（下称“募集资金净额” ）的10%（以

较低者为准）的，募集资金专户存储银行应及时以传真方式通知招商证券，同

时提供专户的支出清单。

（七）招商证券有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。招商证券更换

保荐代表人的，应将相关证明文件书面通知募集资金专户存储银行，同时按本

协议的相关要求向公司、 募集资金专户存储银行书面通知更换后的保荐代表

人联系方式。 更换保荐代表人不影响本协议的效力。

（八） 募集资金专户存储银行连续三次未及时向招商证券出具对账单或

向招商证券通知专户大额（大于1,000万元，不含1,000万元）支取情况，以及

存在未配合招商证券调查专户情形的， 公司有权或者招商证券有权要求公司

单方面解除本协议并注销募集资金专户。

（九）本协议自公司、募集资金专户存储银行、招商证券三方法定代表人

或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生效， 至专户资金全部支出完

毕之日失效。

特此公告。

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司董事会

2014年10月16日

证券代码：

300077

证券简称：国民技术 公告编号：

2014-055

国民技术股份有限公司

2014

年第三季度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记录、误导性陈述或者重大遗漏。

国民技术股份有限公司《2014年第三季度报告》已于2014年10月17日在中国证监会指定的创业板信息披露网站（巨

潮资讯网）上披露，敬请广大投资者注意查阅。

特此公告。

国民技术股份有限公司

董事会

二〇一四年十月十七日

证券代码：

300393

证券简称：中来股份 公告编号：

2014-012

苏州中来光伏新材股份有限公司

2014

年第三季度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

《苏州中来光伏新材股份有限公司2014年第三季度报告》 已于2014年10月17日在中国证监会指定的创业板信息披

露网站上披露，请投资者注意查阅！

特此公告。

苏州中来光伏新材股份有限公司

董事会

2014年10月17日

证券代码：

300224

证券简称：正海磁材 公告编号：

2014-04-06

烟台正海磁性材料股份有限公司

关于披露

2014

年第三季度报告的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

烟台正海磁性材料股份有限公司2014年第三季度报告全文已于2014年10月17日在中国证监会指定的创业板信息披

露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

烟台正海磁性材料股份有限公司

董事会

2014年10月17日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

002331

皖通科技 持有限售流通股股东共

30

人

20,017,069 20,017,069 2014-10-20

300006

莱美药业 上投摩根基金管理有限公司等

4,382,000 4,382,000 2014-10-20

601669

中国电建 全国社会保障基金理事会转持三户

297,000,000 297,000,000 2014-10-20

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2014年10月17日 星期五

信息提示

ips

B002

T

限 售 流 通 股 解 禁 提 示最 新 公 告 速 览

(

上接

B001

版

)

其它在发基金

发行要素 内容提要

基金名称

中银安心回报半年定期开放债券型

证券投资基金

基金代码

000817

基金类型 债券型

管理人 中银基金管理有限公司

托管人 上海银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

9

月

29

日

发行截止日期

2014

年

10

月

22

日

发行要素 内容提要

基金名称

工银瑞信高端制造行业股票型证券投资基金

基金代码

000793

基金类型 股票型

管理人 工银瑞信基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

9

月

22

日

发行截止日期

2014

年

10

月

17

日

发行要素 内容提要

基金名称

国泰国证食品饮料行业指数分级证券投资基金

基金代码

160222

基金类型 股票型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

9

月

15

日

发行截止日期

2014

年

10

月

17

日

发行要素 内容提要

基金名称

招商招利1个月期理财债券型证券投资基金

基金代码

招商招利

1

个月期理财债券

A

，

000808

招商招利

1

个月期理财债券

B

，

000809

基金类型 债券型

管理人 招商基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

9

月

23

日

发行截止日期 不超过

3

个月

发行要素 内容提要

基金名称

海富通阿尔法对冲混合型

发起式证券投资基金

基金代码

519062

基金类型 混合型

管理人 海富通基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

20

日

发行截止日期

2014

年

11

月

14

日

投资范围

本基金权益类空头头寸的价

值占本基金权益类多头头寸

的价值的比例范围在

80%

—

120%

之间

。

其中

：

权益类空头

头寸的价值是指融券卖出的

股票市值

、

卖出股指期货的

合约价值及卖出其他权益类

衍生工具的合约价值的合计

值

；

权益类多头头寸的价值

是指买入持有的股票市值

、

买入股指期货的合约价值及

买入其他权益类衍生工具的

合约价值的合计值

。

发行要素 内容提要

基金名称

华安中证高分红指数增强型

证券投资基金

基金代码

000820

（

A

类

）；

000821

（

C

类

）

基金类型 股票型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 华夏银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

13

日

发行截止日期

2014

年

11

月

12

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行上市的股票

（

包括中小板

、

创业板及其他

经中国证监会核准上市的股

票

）、

权证

、

股指期货等权益

类金融工具

、

债券等固定收

益类金融工具

（

包括国债

、

央

行票据

、

金融债

、

企业债

、

公

司债

、

次级债

、

地方政府债

券

、

中期票据

、

可转换债券

（

含分离交易可转债

）、

短期

融资券

、

资产支持证券

、

债券

回购

、

银行存款等

）

及法律法

规或中国证监会允许基金投

资的其他金融工具

。

发行要素 内容提要

基金名称

上证可质押城投债交易型

开放式指数证券投资基金

基金代码

511223

基金类型 债券型

管理人 海富通基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

17

日

发行截止日期

2014

年

11

月

7

日

投资范围

投资于标的指数成份债券和

备选成份债券的资产比例不

低于基金资产净值的

80%

，

且

不低于非现金基金资产的

80％

。

发行要素 内容提要

基金名称

东海美丽中国灵活配置混合

型证券投资基金

基金代码

000822

基金类型 混合型

管理人 东海基金管理有限责任公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

16

日

发行截止日期

2014

年

11

月

12

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括国

内依法发行上市的股票

(

含主

板

、

中小板

、

创业板及其他经中

国证监会核准上市的股票

)

、

债

券

、

货币市场工具

、

权证

、

资产

支持证券

、

股指期货以及法律

法规或中国证监会允许基金

投资的其他金融工具

（

但须符

合中国证监会的相关规定

）。

发行要素 内容提要

基金名称

长城久盈纯债分级债券型

证券投资基金

基金代码

基金代码

：

000768

久盈

A

基金代码

：

000769

久盈

B

基金代码

：

000770

基金类型 债券型

管理人 长城基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

13

日

发行截止日期

2014

年

10

月

31

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行上市的国债

、

金融债券

、

次级债券

、

可转换

债券

(

含分离交易可转债

)

、

中

央银行票据

、

企业债券

、

中小

企业私募债券

、

公司债券

、

中

期票据

、

短期融资券

、

质押及

买断式回购

、

协议存款

、

通知

存款

、

定期存款

、

资产支持证

券等金融工具以及法律法规

或中国证监会允许基金投资

的其他金融工具

(

但须符合中

国证监会相关规定

)

。

发行要素 内容提要

基金名称

广发中证百度百发策略100

指数型证券投资基金

基金代码

A

类基金份额的基金代码为

：

000826

；

E

类基金份额的基金

代码为

：

000827

。

基金类型 股票型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

20

日

发行截止日期

2014

年

10

月

28

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

以中

证百度百发策略

100

指数的

成份股及其备选成份股为主

要投资对象

。

为更好地实现

投资目标

，

本基金也可少量

投资于其他股票

（

非标的指

数成份股及其备选成份股

）、

银行存款

、

债券

、

债券回购

、

权证

、

股指期货

、

资产支持证

券

、

货币市场工具以及法律

法规或中国证监会允许本基

金投资的其他金融工具

（

但

须符合中国证监会的相关规

定

）。

如法律法规或监管机构

以后允许基金投资其他品

种

，

基金管理人在履行适当

程序后

，

可以将其纳入投资

范围

。

发行要素 内容提要

基金名称

景顺长城中国回报灵活配置

混合型证券投资基金

基金代码

000772

基金类型 契约型开放式证券投资基金

管理人 景顺长城基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

9

月

30

日

发行截止日期

2014

年

11

月

4

日

投资范围

股票投资占基金资产的比例

范围为

0-95%

。

本基金每个交

易日日终在扣除股指期货合

约需缴纳的交易保证金后

，

应当保持不低于基金资产净

值

5%

的现金或者到期日在一

年以内的政府债券

。

发行要素 内容提要

基金名称

中证500医药卫生指数交易

型开放式指数证券投资基金

基金代码

512303

基金类型 股票型

管理人 南方基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

9

日

发行截止日期

2014

年

10

月

30

日

投资范围

主要投资于标的指数成份

股

、

备选成份股

。

为更好地实

现投资目标

，

本基金可少量

投资于非成份股

（

包含中小

板

、

创业板及其他经中国证

监会核准发行的股票

）、

衍生

工具

（

权证

、

股指期货等

）、

债

券资产

（

国债

、

金融债

、

企业

债

、

公司债

、

次级债

、

可转换

债券

、

分离交易可转债

、

央行

票据

、

中期票据

、

短期融资券

等

）、

资产支持证券

、

债券回

购

、

银行存款等固定收益类

资产

、

现金资产

、

货币市场工

具以及中国证监会允许基金

投资的其他金融工具

（

但须

符合中国证监会的相关规

定

）。

在建仓完成后

，

本基金

投资于标的指数成份股

、

备

选成份股的资产比例不低于

基金资产净值的

95%

，

且不低

于非现金基金资产的

80%

。

发行要素 内容提要

基金名称

华商未来主题股票型

证券投资基金

基金代码

000800

基金类型 契约型开放式

管理人 华商基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

9

日

发行截止日期

2014

年

11

月

5

日

投资范围

股票资产的投资占基金资产的

比例为

60-95%

，

其中投资于质

地优秀的未来主题方向的上市

公司股票不低于非现金基金资

产的

80%

，

债券

、

权证

、

现金

、

货

币市场工具和资产支持证券及

法律法规或中国证监会允许基

金投资的其他金融工具占基金

资产净值的

5%

—

40%

，

其中权

证占基金资产净值的

0

—

3%

，

每个交易日日终在扣除股指期

货合约需缴纳的交易保证金

后

，

保持现金或者到期日在一

年以内的政府债券的比例合计

不低于基金资产净值的

5%

，

本

基金参与股指期货交易

，

应符

合法律法规规定和基金合同约

定的投资限制并遵守相关期货

交易所的业务规则

。

发行要素 内容提要

基金名称

中金纯债债券型

证券投资基金

基金代码

A

类

000801

，

C

类

000802

基金类型 债券型

管理人 中金基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

9

月

29

日

发行截止日期

2014

年

10

月

29

日

投资范围

投资于债券类资产不低于基

金资产的

80%

，

现金或到期日

在一年以内的政府债券合计

不低于基金资产净值的

5%

。

发行要素 内容提要

基金名称

富国收益增强债券型

证券投资基金基金

基金代码

A

类

：

000810

，

C

类

：

000812

基金类型 债券型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

9

月

25

日

发行截止日期

2014

年

10

月

24

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行上市的股票

(

含

中小板

、

创业板及其他经中

国证监会核准上市的股票

)

、

权证等权益类资产及债券等

固定收益类金融工具以及法

律法规或中国证监会允许基

金投资的其他金融工具

(

但须

符合中国证监会相关规定

)

。

发行要素 内容提要

基金名称

华富智慧城市灵活配置混合

型证券投资基金

基金代码

000757

基金类型 混合型

管理人 华富基金管理有限公司

托管人

中国工商银行

股份有限公司

发行起始日期

2014

年

9

月

17

日

发行截止日期

2014

年

10

月

28

日

投资范围

股票投资占基金资产的比例

范围为

0-95%

，

投资于

《

基金

合同

》

界定的智慧城市相关

证券不低于非现金基金资产

的

80%

；

其余资产投资于债

券

、

权证

、

货币市场工具

、

资

产支持证券等金融工具

；

权

证投资比例不得超过基金资

产净值的

3%

；

保持现金或者

到期日在一年以内的政府债

券投资比例合计不低于基金

资产净值的

5%

。

深基地Ｂ(200053)公布重大事

项停牌进展的公告。

莱美药业(300006)公布获得新

版GMP证书的公告。

红日药业(300026)公布盐酸沙

格雷酯项目获得临床试验批件的公

告。

天龙光电(300029)公布重大事

项进展及股票继续停牌的公告。

数字政通(300075)公布终止筹

划重大资产重组事项暨股票复牌的

公告。

正海磁材(300224)公布重大资

产重组的一般风险提示暨复牌的公

告。

富瑞特装(300228)公布子公司

成立LNG/再制造产业物联网创新中

心的公告。

上海新阳(300236)公布限售股

份上市流通提示公告。

利德曼(300289)公布股票复牌

的公告。

硕贝德(300322)公布取得专利

证书的公告。

海伦钢琴(300329)发布关于签

署产学研合作协议的公告。

北信源(300352)公布重大资产

重组延期复牌的公告。

汇金股份(300368)公布控股股

东进行股票质押式回购交易的公告。

宝色股份(300402)公布股票交

易异常波动的公告。